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Iktatószám: Á/ 2 -    /2023 
Pénzügyi Bizottság 

Rendkívüli 
 Nyílt  

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Telki Község Képviselő-testülete Pénzügyi Bizottságának 2023. április 3-án 18:00 órai 
kezdettel a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 

Jelen vannak:  
Deltai Károly     polgármester 
Koltai Piroska     alpolgármester 
Halász Terézia     képviselő 
Dr. Földvári-Nagy László   bizottsági tag, levezető elnök 
dr. Vida Rolland    bizottsági tag 
Király Péter     bizottsági tag, hitelesítő 
dr. Lack Mónika               jegyző 
  

Dr. Földvári-Nagy László levezető bizottsági elnök köszönti a megjelenteket, a bizottság határozatképes. 
A bizottság a napirendre felvenni javasolja 4./ Közösségi ház terembérlet módosításáról. Bizottsági elnök 
hitelesítőnek felkéri Király Péter bizottsági tagot. 
 
Javasolt napirend:  
1./ Telki község Önkormányzat média felületeire vonatkozó ajánlatok felülvizsgálata 
Előterjesztő: polgármester 
 
2./ A vásárolt étkeztetésre vonatkozó szolgáltatási árak felülvizsgálata 
Előterjesztő: polgármester 
 
3./ Organica Zrt és a Telki község Önkormányzata között hatályban lévő szerződések 
felülvizsgálatáról 
Előterjesztő: polgármester 
 
4./ Közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodás aláírása 
Előterjesztő: polgármester 
 
5./ A közbeszerzési eljárások teljes körű lebonyolítására, valamint folyamatos közbeszerzési 
tanácsadásra vonatkozó szerződés módosításáról 
Előterjesztő: polgármester 
 

Napirend tárgyalása: 

1./ Telki község Önkormányzat média felületeire vonatkozó ajánlatok felülvizsgálata 
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
  
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Az előterjsztést Szilágyi Balázs a Telki Napló összeállítója 
aktuálizálta. Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról szavazzunk.  
 
Deltai Károly, polgármester:  Nem túlzó az emelés, de ha a hirdetők elpártolnak, akkor változtatunk újra.  
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A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

 
Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 
 22 /2022. (IV.03.) számú PÜB állásfoglalása 

 
A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 

 Telki község Önkormányzat média felületeire vonatkozó ajánlatok felülvizsgálata 
 
A képviselő-testület úgy határoz, hogy a Telki Napló önkormányzati havilap és a www.telki.hu internetes 
portál média megjelentetéseire vonatkozó ajánlatot az 1. és 2. számú melléklet szerinti tartalommal 
jóváhagyja. 
 

Határidő:   azonnal 
Felelős:   polgármester 

 
 
2./  A vásárolt étkeztetésre vonatkozó szolgáltatási árak felülvizsgálata 
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
 
Deltai Károly, polgármester:  Csak szerettem volna, hogy lássátok a cég észrevételét. 
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról szavazzunk.  
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

 
Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 
 23 /2022. (IV.03.) számú PÜB állásfoglalása 

 
A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 

A vásárolt étkeztetésre vonatkozó szolgáltatási árak felülvizsgálata 
 

Telki község Önkormányzat képviselő-testület úgy határozott, hogy a Hungast Vital Kft-nek (1119 
Budapest, Fehérvári út 85. ) a vásárolt étkeztetés díja emelési igény elutasítására érkezett észrevételt 
tudomásul veszi. 

Határidő:   azonnal 
Felelős:   polgármester 

 
3./  Organica Zrt és a Telki község Önkormányzata között hatályban lévő szerződések 
felülvizsgálatáról 
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
 
Deltai Károly, polgármester: Abszolút pozitív feljelmény, hogy kilépünk ebből a szerződésből. Elővételi 
joggal élhetnek a szerződéses időszak végén. Addig viszont van egy használónk, ami nagyon jó.  
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Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról szavazzunk.  
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

 
Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 
 24 /2022. (IV.03.) számú PÜB állásfoglalása 

 
A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 
 

Organica Zrt és a Telki község Önkormányzata között hatályban lévő szerződések 
felülvizsgálatáról 

 
Telki község képviselő-testülete úgy határozott, hogy az Organiva Zrt-vel  ( 2089 Telki, 062/3/A. hrsz) 
fennálló megállapodások, szerződések felülvizsgálata keretében a Szolgáltatási Szerződést, valamint a 
bérleti jogviszony és egyéb kérdések rendezéséről szóló megállapodást közös megegyezéssel 
megszünteti,  a Telki 062/3 hrsz-ú ingatlant érintő földhasználati szerződést, valamint bérleti szerződést 
módosítja. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodások és kapcsolódó szerződések aláírására. 

Határidő:   azonnal 
Felelős:   polgármester 

 
4./ Közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodás aláírása  
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot pontosítani 
kérem. 
 
dr Lack Mónika, jegyző: A helyes szöveg:  Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy 
határozott, hogy elfogadja a Telki 1278 hrsz-ú Tücsök utca Darázs utca - Napsugár utca közötti 
szakaszának útfelújítási munkáihoz 4.000.0000.- Ft összegű támogatást. 
 
Deltai Károly, polgármester:  Félő, hogy ez a felújítás még nagyobb forgalmat generál. 
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról szavazzunk.  
 
A Pénzügyi Bizottság 3 igen szavazattal egyhangúlag – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – elfogadja 
az alábbi állásfoglalást: 

 
Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 
 25 /2022. (IV.03.) számú PÜB állásfoglalása 

 
A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 
Közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodás megkötése 
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Telki község Önkormányzat képviselő-testülete úgy határozott, hogy megállapodást köt a Telki 1278 
hrsz-ú Tücsök utca Darázs utca - Napsugár utca közötti szakaszának útfelújítási munkáihoz 4.000.0000.- 
Ft összegű támogatás elfogadásáról. 

Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

Felelős:  polgármester 
Határidő:  folyamatos 

 
  
5./ A közbeszerzési eljárások teljes körű lebonyolítására, valamint folyamatos közbeszerzési 
tanácsadásra vonatkozó szerződés módosításáról 
Előadó: polgármester 
Az előterjesztés a jegyzőkönyv melléklete.  
 
Deltai Károly, polgármester:  Korrekt a viszony, 2012 óta dolgozunk velük, kb. egy eljárást írunk ki 
évente.  
 
dr. Vida Rolland, bizottsági tag:  Nem értek egyet azzal, hogy 60%-os az emelés, az előterjesztésben nem 
megfelelő a minimális áremelés kifiejezés.   
 
Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök: Az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról szavazzunk.  
 

 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal 1 tartózkodás mellett – 3 fő bizottsági tag volt jelen az ülésen – 
elfogadja az alábbi állásfoglalást: 

 
Telki Község Képviselő-testülete 

Pénzügyi Bizottsága 
 26 /2022. (IV.03.) számú PÜB állásfoglalása 

 
A Pénzügyi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek az alábbi határozati javaslat elfogadását: 

 
A közbeszerzési eljárások teljes körű lebonyolítására, valamint folyamatos közbeszerzési 

tanácsadásra vonatkozó szerződés módosításáról 
 
Telki község Önkormányzat Képviselő-testülete és az OKFON Közbeszerzési és Szolgáltatási Zrt. (1139 
Budapest, Gömb u. 33.) között az önkormányzat beszerzési feladatainak előkészítésében, 
lebonyolításában való közreműködés céljából 2017.12.28. napján aláírt megbízási keretszerződést közös 
megegyezéssel módosítja. 

A módosított és egységes szerkezetbe foglalt megbízási keretszerződés a határozat melléklete. 
 
Felhatalmazza a polgármestert a megbízási szerződés aláírására. 
 

Határidő:   azonnal 
Felelős:   polgármester 

 
Több hozzászólás nem volt. Dr. Földvári-Nagy László, levezető elnök megköszöni a tagoknak és minden 
jelenlévőnek a részvételt és az ülést bezárja. 
 
     Dr. Földvári-Nagy László                                     Király Péter 
   levezető elnök                                                     hitelesítő 


